中 国 疏 浚 协 会
中疏协字〔2020〕13号

关于2019年度“中国疏浚协会青年才俊”

候选人公示的通知
各会员单位：

根据中国疏浚协会第四届理事会工作部署和《关于开展

2019年度评选“中国疏浚协会青年才俊”活动的通知》（中疏

协字〔2020〕2号）相关安排，协会于2020年4月份开展了

“中国疏浚协会青年才俊”（以下简称：青年才俊）评选活动。

经各会员单位、专业委员会推荐，截止5月底，共33人申报青

年才俊。

经中国疏浚协会技术专家委员会会议审议及评选，确认

林森等21名同志为2019年度“中国疏浚协会青年才俊”候选

人。现予公示，公示期7天（2020年6月9日至6月16日12：00）。

对上述人选有异议的，请在公示期内署名通过电话、书

面方式向中国疏浚协会秘书处反映。匿名或超过公示期的异

议不予受理。

若公示期无异议或异议已协商解决的，2019年度“中国

疏浚协会青年才俊”候选人将于近期组织媒体支持单位评选，

并通过“中国疏浚”微信公众号进行公开推选。投票结果与

技术专家委员会投票综合排序后，确定2019年度“中国疏浚

协会青年才俊”人选。

联系人：郭恩泽 18612590726

        王德川 17695616068

电子邮箱：zgsjxh2013@163.com

附件：2019年度“中国疏浚协会青年才俊”获评人选公

示名单

中国疏浚协会

2019年 6 月 9 日

中国疏浚协会                            2020 年 6 月 9 日印发

附件：

2019 年度“中国疏浚协会青年才俊”获评人选公示名单

序号 姓  名 单    位

1 林森 中交天津航道局有限公司

2 唐梓力 珠海云洲智能科技有限公司

3 李永兵 广西新港湾工程有限公司

4 谷孝利 上海交通大学

5 陈伟 广州文冲船厂有限责任公司

6 李军 中交天航滨海环保浚航工程有限公司

7 陈杰 长沙理工大学

8 李明 长江航道规划设计研究院

9 冯海暴 中交第一航务工程局有限公司

10 郝宇驰 中交疏浚技术装备国家工程研究中心有限公司

11 柳佳聪 长江河湖建设有限公司

12 毕胜 长江水利委员会长江科学院

13 吴松华 中交水利水电建设有限公司

14 刘学勤 中国船舶工业集团公司第七〇八研究所

15 王永远 中交疏浚（集团）股份有限公司

16 陈伟 武汉二航路桥特种工程有限责任公司

17 宋玉甫 上海振华重工启东海洋工程股份有限公司

18 刘文彬 中交天津港湾工程研究院有限公司

19 欧洋 青州市巨龙环保科技有限公司

20 陈健 广州文冲船厂有限责任公司

21 张笑 交通运输部天津水运工程科学研究院